
Společenství vlastníků  Jiránkova 2263, 2264 a Josefa Ressla 2265, 530 02 Pardubice 

www.svjvdomekzavodisti.estranky.cz 

P O Z V Á N K A 
na výroční shromáždění Společenství vlastníků jednotek Jiránkova 2263, 2264 a Josefa  
Ressla 2265, Pardubice, které se bude konat v nebytovém prostoru našeho domu v  
suterénu vchodu čp. 2264 

ve čtvrtek dne 5. června 2025 
začátek v 17:00 hod. 

Program: 
1. Prezentace vlastníků 16:45 – 17:00 
2. Schválení stanov SVJ za účasti notáře 
3. Volba členů výboru 
4. Volba členů revizní komise 
5. Finanční a revizní zpráva za rok 2024 
6. Finanční rozvaha na rok 2025 
7. Realizované akce a opravy 
8. Navýšení měsíční úhrady do fondu oprav 
9. Akce v našem domě na další období: 

✓ revize svislých kanalizačních rozvodů (kamerovým systémem) 
10. Organizační věci 
11. Diskuze 

----------------------------------------------------------------------------------                
Návrhy či dotazy k programu, včetně návrhu stanov předávejte písemně do 29. května 2025 
výboru SVJ 
                                                                        V Pardubicích, dne 22. května 2025, Výbor SVJ 

Příloha: 
Plná moc pro zastupování vlastníků - prosíme řádně vyplnit  
Upozornění: Plnou mocí nemůže být zmocněn člen výboru ! U spoluvlastníků v SJM je nutná plná 
moc na jednoho z manželů nebo účast obou manželů. 

Podklady k programu shromáždění budou k dispozici na nástěnkách. 
V případě Vaší neúčasti je třeba pověřit jiného vlastníka na základě plné moci 

ÚČAST VLASTNÍKŮ NUTNÁ! 
...................................................................................................................................................................................................... 

  P  L  N  Á        M  O  C  ‚ 

Já níže podepsaný(-á) VLASTNÍK bytové jednotky č.p./č.bytu ............/...... 
Jméno, příjmení:  …………………………………………….  č. OP: .................................... 

Bytem: ....................……………………............................................................................... 

Datum, podpis: ................................................................................................................... 

pro své zastupování ve všech projednávaných bodech včetně hlasování k nim na shromáždění 
Společenství vlastníků jednotek Jiránkova 2263, 2264 a Josefa Ressla, které se bude konat dne 5. 
června 2025 v 17:00 hod. v nebytovém prostoru č.p. 2264. 

Zmocňuji paní, pana 
Jméno, příjmení:  ……………………………………...........  č. OP: .................................... 

Bytem: ....................……………………............................................................................... 

Uvedené zmocnění přijímám (datum, podpis) ...................................................................................


